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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92713403T

2. Data e Regjistrimit 13/03/2009
3. Emri i Subjektit EM  AGAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Vangjel 
Capo, godine tete kateshe, kati pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim banesash,punime te mirembajtjes,rikonstruksione 

godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash,import 
eksport artikuj te ndryshem industrial e ushqimore,prodhime 
farmaceutike,kozmetike,materiale ndertimi. Sherbime 
mirembajtje te Sistemeve te informacionit. Perditesime te te 
dhenave ne sistemet e informacionit. Operator per hedhje te 
te dhenave, ne Sistemet e Informacioni, si fatura, formulare 
etj. Tregtim me shumice e pakice, import- eksport i mallrave 
te ndryshme, Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ ose te pasagjereve, 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve 
bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, 
shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport- import, 
shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, 
makineri pajisje industriale. Eksport- import, shitje me 
shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, 
te reja dhe te perdorura per automjete te transportit tokesor, 
detar, ajror, gomave te automjeteve te transportit tokesor, 
ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. 
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Import aksesoresh dhe elemente prodime metalike, 
perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te 
gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika 
lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, 
riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne 
Shqiperi. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, 
restorant. Imort- eksport i mallrave te ndryshem industriale 
dhe ushqimore dhe perdori shtepiak si, detergjenteve, tregtim 
i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, 
elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha 
llojeve, Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
supervizion dhe kolaudim punimesh, desing lulishtesh, 
furnitura fidanesh, mirembajtje pajisjesh, instalime 
teknologjike, dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Sistemime, transport kartotekash, 
dosjesh, arshivim dokumentacioni kartotekash. Planifikim, 
konsultim ne ndertim, mjedis, transport, infrastrukture, 
impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura 
me to, edhe te gjitha aktivitet e tjera te cilat synojne t' i 
sherbejne direkt interesit te deges. Pajisje dhe materiale 
kancelarie per perdorim personal dhe zyra. Import- Eksport 
dhe shitje te pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe 
materialeve hidraulike (tubo, rekorderi, pompa uji, pajisje 
hidraulike per vaditje etj.) per perdorim civil dhe industrial. 
Shitje e biletave per transport tokesor dhe ajror, kombetar 
dhe nderkombetar. Import- eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente, veshmbathje, aksesore etj. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore organike dhe 
inorganike, punime te ndryshme ne bujqesi, transport i 
produkteve bujqesore. Import- eksport, pajisje elektrike, 
elektro- shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial, pastrim 
kimik.Projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, 
supervizion dhe kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime 
te materialeve te ndertimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve 
te ndyshme parafabrikate dhe elemente te ndertimit, 
prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, 
franksionimeve te zhavorreve, shpime me sonde 3 
etj.Veprimtari ne fushen e ndertimit si ndertime civile, 
ndertime industriale, turistike, bujqesore, mallra dhe pajisje 



3

elektrike, elektro- shtepiake te te gjitha llojeve etj.Veprimtari 
ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria brenda kufijeve te 
parashikuara nga legjislacini ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacin tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te reja, te krijoje, te krijoje sipermarrje te reja ose 
te marre pjese ne sipermarje te tjera si brenda ashtu dhe 
jashte vendit pa cenuar objektin kryesor te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Percaktimi i normativave 
te harxhimit te karburantit, te vajit dhe nderrimit te filtrave 
per automjete dhe gjeneratore. Vleresim per nxjerrjen jashte 
perdorimi te automjeteve te transportit. Import eksport, 
tregtim, mirembajtje te pajisjeve te kondicionomit (ngrohje, 
ftohje), Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e botimeve 
te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te 
tjera publicitare, Prodhim, shperndarje dhe riprodhim 
reklamash. 
Flamur Agaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2009                Deri: 09/03/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurAgaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EM  AGAJ
Telefon: 0692307022  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-227789-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299A73E3-BD9B-43B1-B8B4-04272129216A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601CDF86-E3A3-4974-842D-31F28C67FCA1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448105-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Vogel", rruga "Leonardo Murialdo", godine private prane shkolles" Murialdo".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932925-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kongresi i Permetit, Rruga Vangjel Capo, godine tete kateshe, kati pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 
Shkurti,Rruga Thoma Kopaçe,Banesa 8,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393939-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.03.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Flamur Agaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Agaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2014")            u be              ("09/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579594-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4EC6A1-9818-4F28-860B-B77065D17F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC4952-0FD9-42EE-AAE3-56DA4368F586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC4952-0FD9-42EE-AAE3-56DA4368F586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7582CC13-6401-4206-B162-633D320BEF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610776BB-6DC9-4A0A-8E32-20B5D7B253B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610776BB-6DC9-4A0A-8E32-20B5D7B253B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3295F6AF-768D-43EF-96B5-682B8292ED23
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721234-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13, datë 12.11.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Vogel", rruga "Leonardo Murialdo", godine private prane shkolles" Murialdo".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784123-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083106-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 08.06.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Ndertim banesash,punime te mirembajtjes,rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike,veshje fasadash,import eksport artikuj te ndryshem industrial e 
ushqimore,prodhime farmaceutike,kozmetike,materiale ndertimi")          u be            
("Ndertim banesash,punime te mirembajtjes,rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash,import eksport artikuj te ndryshem industrial e 
ushqimore,prodhime farmaceutike,kozmetike,materiale ndertimi. Sherbime 
mirembajtje te Sistemeve te informacionit. Perditesime te te dhenave ne sistemet e 
informacionit. Operator per hedhje te te dhenave, ne Sistemet e Informacioni, si 
fatura, formulare etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D255988-A8B8-473F-8EF1-006FB9D8A3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8C0D07-8448-44E9-B63B-13012E35625C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8A6738-9191-4915-BC93-C9A3893F79C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF630DF-9FF7-4F6F-82BA-D6F35D299AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232CE214-F11F-4F86-86EA-5DF385350D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0EBD2F-A94A-4A97-9EC3-CAC4E74A6F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0EBD2F-A94A-4A97-9EC3-CAC4E74A6F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2A7F53-F859-4287-9F90-7E0066DB7CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539D818E-D9FE-450D-B533-F114581BA031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EB0BE9-5742-414E-BFD0-F745916CEB11
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130202-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152449-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781643-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826660-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C4F66F-05F5-4F54-9FD7-413B8A2C771F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0AAA62-92B8-495F-9D07-D7A77A183042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0AAA62-92B8-495F-9D07-D7A77A183042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0043E78-F56C-476E-9D7B-37881F2591ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC152AF-E2F6-4306-A4D9-37F749BC0151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0C9716-7873-4E30-9A1C-A86E7DBA1E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0C9716-7873-4E30-9A1C-A86E7DBA1E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D5916-3B86-47E9-AE29-BE8F7D240D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E72C96-3EEE-43F2-8C56-D58DAE4F9457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64091436-5449-4ECB-8022-E146497E5CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC303980-BE9E-4BAC-95E5-F149B50C1B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4F8AC-2B75-45BA-98B8-35C8E668A54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FCE617-92F2-4E61-A9D6-5D65757CF88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668DEDDF-496A-4BA0-8722-5E320890274D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647911C4-938D-493D-A15A-406A6D8D1177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB9C2DF-4AA7-46D0-8475-105476AE960E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6808B3-A3ED-4274-B71C-2B9BBA443F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E2B6C9-79F4-446F-8358-47CFEB3D56BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C815C3C2-EC35-44FE-A144-496462CCDF27
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886333-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283530-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.05.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim banesash,punime te mirembajtjes,rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike,veshje fasadash,import eksport artikuj te ndryshem industrial e 
ushqimore,prodhime farmaceutike,kozmetike,materiale ndertimi. Sherbime mirembajtje te 
Sistemeve te informacionit. Perditesime te te dhenave ne sistemet e informacionit. 
Operator per hedhje te te dhenave, ne Sistemet e Informacioni, si fatura, formulare etj.")          
u be            ("Ndertim banesash,punime te mirembajtjes,rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike,veshje fasadash,import eksport artikuj te ndryshem industrial e 
ushqimore,prodhime farmaceutike,kozmetike,materiale ndertimi. Sherbime 
mirembajtje te Sistemeve te informacionit. Perditesime te te dhenave ne sistemet e 
informacionit. Operator per hedhje te te dhenave, ne Sistemet e Informacioni, si 
fatura, formulare etj. Tregtim me shumice e pakice, import- eksport i mallrave te 
ndryshme, Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ ose te 
pasagjereve, Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i produkteve 
bujqesore. Eksport- import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose 
pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje 
industriale. Eksport- import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit, te reja dhe te perdorura per automjete te transportit tokesor, 
detar, ajror, gomave te automjeteve te transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve 
bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elemente prodime 
metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Hapje dhe shfrytezim i 
serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, 
detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, 
rimarrje te pasurive te patundshme ne Shqiperi. Aktivitet ne fushen e turizmit, 
hotelerise, bar, restorant. Imort- eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe 
ushqimore dhe perdori shtepiak si, detergjenteve, tregtim i te gjitha materialeve, 
veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtim 
me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve, Tregtim pajisje 
elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervizion dhe kolaudim punimesh, desing lulishtesh, furnitura 
fidanesh, mirembajtje pajisjesh, instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te 
ndryshme, mirembajtje ambjentesh. Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, 
arshivim dokumentacioni kartotekash. Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB51105C-1DF2-4E4D-B3BA-7BB13A76FEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D558392C-2F5F-4FF9-9290-A434E23819DD
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transport, infrastrukture, impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e 
lidhura me to, edhe te gjitha aktivitet e tjera te cilat synojne t' i sherbejne direkt 
interesit te deges. Pajisje dhe materiale kancelarie per perdorim personal dhe zyra. 
Import- Eksport dhe shitje te pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve 
hidraulike (tubo, rekorderi, pompa uji, pajisje hidraulike per vaditje etj.) per 
perdorim civil dhe industrial. Shitje e biletave per transport tokesor dhe ajror, 
kombetar dhe nderkombetar. Import- eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe 
ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente, veshmbathje, aksesore etj. Tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, 
punime te ndryshme ne bujqesi, transport i produkteve bujqesore. Import- eksport, 
pajisje elektrike, elektro- shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem industrial, pastrim kimik.Projektim, zbatime punime 
ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime te 
materialeve te ndertimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndyshme parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, franksionimeve te 
zhavorreve, shpime me sonde 3 etj.Veprimtari ne fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industriale, turistike, bujqesore, mallra dhe pajisje elektrike, elektro- 
shtepiake te te gjitha llojeve etj.Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, 
industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria brenda kufijeve 
te parashikuara nga legjislacini ne fuqi, do te kryeje cdo operacin tregtar e financiar 
qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te reja, te krijoje, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne 
sipermarje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesor te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Percaktimi i normativave te 
harxhimit te karburantit, te vajit dhe nderrimit te filtrave per automjete dhe 
gjeneratore. Vleresim per nxjerrjen jashte perdorimi te automjeteve te transportit. 
Import eksport, tregtim, mirembajtje te pajisjeve te kondicionomit (ngrohje, ftohje), 
Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e botimeve te ndryshme si libra, gazeta, 
revista, CD dhe materiale te tjera publicitare, Prodhim, shperndarje dhe riprodhim 
reklamash. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348291-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432D70FE-15A2-4225-ABA7-539F99370BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2BAC7C-F16B-4A8D-943B-719AE72D8351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2BAC7C-F16B-4A8D-943B-719AE72D8351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D67FAD-6CD2-470F-AE9A-34736EE62D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F598C8-5075-4A70-A86E-362DD23DB5F0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662949-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të ortakut të vetëm  datë 06.02.2018, ku 
është vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga data 08.02.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858832-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF6DF98-113B-47DB-8674-36907A3A8629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570BF98E-CEAA-4F50-A535-D81D94648AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1620BE36-C29B-4183-9559-E7922BE0511B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1620BE36-C29B-4183-9559-E7922BE0511B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2AA3AD-882F-4131-9613-ED7DEC504D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976DC56B-5476-43B8-B61F-6002063259F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F6274-9514-4CC1-A1A1-C6D771FDD786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D7E6C4-D730-4BA5-9E02-17F56C13B0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2642E2A4-66AB-405F-9108-4612BBF867F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DEF3B6-DA12-4211-A5C5-9E285FEF3E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7639D108-B473-4D05-8BAD-C32312AF6242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29920FAA-9650-4E84-834C-CD5532049821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29920FAA-9650-4E84-834C-CD5532049821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958EAA0C-17CC-4F0E-97C5-EFB01A4D3395

